



Anklagerne endelig lagt frem i terrorsagen

SEKTION 2 SIDE 1

Læge anklaget for bedrageri for 1,2 mio. kr.

SEKTION 2 SIDE 3

Klar til at rydde op efter bestikkelsessag

SEKTION 2 SIDE 2



NÅR DER SKER NOGET

Sjællandske

www.sn.dk • 201. årgang nr. 60 • Uge 10 • Løssalg kr. 16.50

FREDAG 11. MARTS 2016

DANMARK: Kommunerne ruster sig til penge-slagsmål med regeringen- SEKTION 2 SIDE 6

INGEN TILLID: Lige op til årsmødet i morgen har bestyrelsen mistet tilliden til Jonna Pihl Rasmussen.

Dramatisk opgør i Ældre Sagen - formand går af

Af Helge Wedel

KORSØR: Hun havde skrevet beretningen, men en ny konstitueret formand læser den op, når Ældre Sagens Korsør-afdeling med 3600 medlemmer holder årsmøde i morgen.

75-årige Jonna Pihl Rasmussen har arbejdet 13 år for Ældre Sagen.

De seneste otte år som formand for Korsør-afdelingen, ligesom det også blev til otte år for Ældre Sagens koordineringsudvalg, der dækker afdelingerne i Sla-

gelse, Korsør, Skælskør og Hashøj.

- Jeg er færdig med Ældre Sagen, men jeg er ikke færdig med frivilligt arbejde. Det er der heldigvis masser af, siger en vemodig, rørt og trist Jonna Pihl Rasmussen til Sjællandske.

- Jeg havde slet ikke set det komme. I tirsdags blev jeg ringet op af en konsulent fra Ældre Sagen i København, der overbragte mig beskeden om, at bestyrelsen ikke havde tillid til mig. Og så valgte jeg at gå af, siger Jonna Pihl Rasmussen. Hun hå-

ber, at mudderkastning kan undgås, ligesom hun ikke agter at møde op til årsmødet i morgen, hvor over 160 deltagere er tilmeldt.

Sjællandske har kontaktet den tidligere næstformand og nuværende konstituerede formand 72-årige Inger

Mark. Hun ønsker ikke at kommentere på, hvorfor beskeden om den manglende tillid skulle gives fra en konsulent i København, men hun vil gerne forklare, hvorfor det er tid til skiftedag.

■ SIDE 9

Foto: Claus Rødgaard Thomsen



Samarbejde om eliteidræt

SLAGELSE: Gymnasierne på Selandia og Slagelse Gymnasium og HF har som det første sted i landet lavet fælles dansk-undervisning for elever, der er med i kommunens eliteidræts-projekt. Det sker for, at eleverne kan passe deres morgentræning og få socialt sammenhold, men rektorerne mener i øvrigt, at det også vil gavne de øvrige elever.

■ SIDE 4

»Grænser« på påskeudstilling

SLAGELSE: Kunstnet Slagelse præsenterede torsdag årets påskeudstilling. Temaet for udstillingen er »Grænser« og det har kunstnerne fortolket på vidt forskellig vis.

■ SIDE 5

Se, om du har vundet

AVISEN: Som tak for hjælpen med at anbefale Sjællandske til andre, er der trukket lod om rejsegavekort og chokolade. Se i dag, om du har vundet.

■ SIDE 9

Motion giver dem et bedre liv



SORØ: Personerne på billedet har alle det til fælles, at de har små skavanker.

De har også det til fælles, at de en gang om ugen mødes og bruger Sorøs natur som ramme om varieret motion,

der er tilpasset den enkelte formåen.

Mange af dem kan fortælle om en hverdag, der er blevet en anelse lettere, efter at de er begyndt at træne.

Det er fysioterapeut Louise

Holst-Sørensen, der driver det populære hold, der er bygget op omkring meget enkle principper.

■ SIDE 11



Hold din næste fest på Comwell Klarskovgaard

Enlup i de smukkeste omgivelser med udsigt ud over Storebælt.

Konfirmation i separat hus med dagligstue og egen terrasse.

Unikke faciliteter til firmafesten der godt må udfordre deltageren.

Uanset hvilken type fest du skal holde, så har vi fantastiske faciliteter

og mange muligheder, når du vælger at holde din fest hos os.

Ring og hør mere på tel 7216 2000 eller læs mere på

comwellklarskovgaard.dk

Korsør Lystskov 30 / 4220 Korsør / (+45) 7216 2000